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Lubliniec, dnia 20.02.2019 r. 

AZP.382.01.2019 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa montaż oraz uruchomienie systemu parkingowego oraz 

systemu rejestracji czasu pracy”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1: Czy dopuszczają Państwo wykorzystanie biletów kartonikowych 

w terminalu wjazdowym z możliwością personalizacji?  

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 2: Wyświetlacz LCD i wyświetlane w nim komunikaty – drugi język. 

Prosimy o wskazanie czy ów drugim językiem ma zostać język angielski czy 

język niemiecki?  

Odpowiedź: Drugi ma zostać język angielski. 

Pytanie 3: „Blokowanie wydawania biletu przy zajętości określonej przez 

Operatora liczby miejsc parkingowych” – czy rozumieją Państwo przez to 

instalację systemu zajętości miejsc parkingowych? W jaki inny sposób miałoby 

się odbywać zliczanie pojazdów do ustalenia? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poprzez 

wykreślenie z opisu  SERWERU SYSTEMU PARKINGOWEGO podpunkt 

„Blokowanie wydawania biletu przy zajętości określonej przez Operatora 

liczby miejsc parkingowych” . 

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie wyświetlacza 

graficznego 10 cali przy kasie? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5: Kwestia zapewnienia w okresie gwarancji utrzymania aplikacji 

w zakresie płatności kartą płatniczą - Zamawiający musi podpisać umowę 

w tym zakresie z centrum rozliczeniowym na obsługę transakcji finansowych 

z firmą zewnętrzną. Dostawca zapewnia dostawę terminalu płatniczego, 

natomiast sprawa umowy rozliczeniowej transakcji finansowych leży po 

stronie Zamawiającego-proszę o odniesienie się do tej kwestii. 

Odpowiedź: Zamawiający podpisze umowę z firmą zewnętrzną, natomiast 

Wykonawca zapewni w okresie gwarancji utrzymanie aplikacji dotyczącej 

przekazywania informacji z systemu parkingowego do terminala płatniczego 
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(Provider). 

W OPZ określacie Państwo ilość hoperów w kasie automatycznej w ilości 4 

szt, ptk: „wydawanie reszty z monet / banknotów (dla monet 4 hoppery każdy 

po 750)” 

Pytanie 6:  Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie 3 hopperów do 

wydawania reszty po 750 oraz dodatkowego, czwartego pojemnika na monety? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7: Czy przewidujecie Państwo również wydawanie reszty 

w banknotach, jeżeli tak, to czy w jednym czy dwóch nominałach? 

Odpowiedź: Nie przewidujemy wydawanie reszty w banknotach. W związku 

z powyższym Zamawiający ogranicza przyjmowanie opłat w banknotach 

o maksymalnym nominale 50 zł. 

W załączeniu poprawiony opis przedmiotu zamówienia. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 
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